



# Corn chips paprika, 75g



<b>Artikelnummer</b> 39016	<b>GTIN-Stück</b>  8 718976 009584	<b>GTIN-Verpackung</b>  8 718976 019484	<b>eco-ID</b> 263975	
-------------------------------	--	---	-------------------------	--

## Marke

Amaizin



## Qualität

EU Bio-Logo, EU Landwirtschaft / Nicht EU Landwirtschaft

## Öko-Kontrollstelle

BE-BIO-02 | BLIK

## Zollrechtliche Herkunft

Belgien (BE)

## Zutaten

- Maismehl\* 73%  
Sonnenblumenöl\*  
Paprikamischung 5%  
• Meersalz  
• Glucosesirup\*  
• Gewürze\* (Paprika\*, schwarzer Pfeffer\*, Knoblauch\*)  
• Zucker\*  
• Zwiebel\*  
• Tomate\*  
• Paprikaextrakt\*  
• Liebstöckel\*

\* = Zutaten aus ökol. Landbau, \*\* = Zutaten aus biol.dynamischem Anbau, \*\*\* = aus anerkannt ökologischer Aquakultur, \*\*\*\* = aus Wildfang



## Allgemeines

Köstliche knusprige und leicht gesalzene Maischips mit Paprikageschmack. Streuen Sie etwas geriebenen Käse über Ihre Auflaufform, für eine zusätzliche überraschend knusprige Schicht.

## Allergiehinweise

**Spuren möglich:** Soja

**nein:** Schwefeldioxid und Sulfite > 10mg/kg



# Corn chips paprika, 75g



<b>Artikelnummer</b> 39016	<b>GTIN-Stück</b>  8 718976 009584	<b>GTIN-Verpackung</b>  8 718976 019484	<b>eco-ID</b> 263975	
-------------------------------	--	---	-------------------------	--

## Warengruppenspezifische Angaben

Rechtlicher Status..... Lebensmittel  
 Süßung..... Glukosesirup

## Qualität

Bio-Erzeugnis..... ja  
 Staatliche Siegel..... EU Bio-Logo  
 Länderzusatz des EU-Logos..... EU Landwirtschaft / Nicht EU Landwirtschaft  
 Öko-Kontrollstelle..... BE-BIO-02

## Gesetzliche Angaben

Zusatzstoffe, Rechtlicher Hinweis..... Keine deklarationspflichtigen Zusatzstoffe vorhanden  
 Rechtliche Bezeichnung des Produkts..... Maischips mit Paprikageschmack  
 Inverkehrbringer..... DO-IT BV, Hermesweg 7, NL-3771 ND Barneveld

## Nährwerte & Analyseergebnisse bezogen auf 100 g

Energie kJ / kcal..... 2009 kJ / 480 kcal  
 Fett..... 21,5 g  
 davon gesättigte Fettsäuren..... 2,2 g  
 Kohlenhydrate..... 62,8 g  
 davon Zucker..... 1,5 g  
 Eiweiß..... 6,7 g  
 Salz..... 1,3 g

## Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)

Verpackungsart..... Pouch (Standbeutel)

## Preise und Konditionen

Pfand..... nein